
 

Uchwała Nr 1522/394/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa 

Mazowieckiego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 732 relacji Stary Gózd 

– Przytyk na całej długości tj. od km 0+000 do km 16+580”  

nr RPMA.03.01.00-14-004/09, nr rej. RPO/00004/09/3.1, nr kanc. 1620/09 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, 

późn. zm.
1)

) oraz art. 26 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
2)

) 

 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do uchwały Nr 1213/356/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

15 czerwca 2010 r. w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 732 relacji Stary Gózd – Przytyk na całej długości  

tj. od km 0+000 do km 16+580” nr RPMA.03.01.00-14-004/09, nr rej. RPO/00004/09/3.1,  

Nr kanc. 1620/09
3)

, wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik „Zasady realizacji projektu znajdującego się w Indykatywnym Wykazie 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla RPO WM 2007 – 2013” otrzymują brzmienie 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 1 Wniosek o dofinansowanie do załącznika Zasady realizacji projektu 

znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych  

dla RPO WM 2007-2013, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 Harmonogram rzeczowo – finansowy do załącznika Zasady realizacji 

projektu znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla RPO WM 2007-2013 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4) załącznik Nr 4 Zaświadczenie/a z banku o Wyodrębnion/-ym/-ych dla Projektu  

rachunk/-u/-ach bankowym/-ych do załącznika Zasady realizacji projektu znajdującego się 

w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych  

dla RPO WM 2007 – 2013, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644,  

z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1146. 

3) Zmienionej uchwałą Nr 1919/384/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 września 2010 r., uchwałą 

Nr 2665/218/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2012 r.  oraz uchwałą Nr 282/325/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2014 r. 


